— 1 —

绍兴市经济和信息化委员会文件

绍市经信〔2017〕39 号

绍兴市经信委关于公布绍兴市“机器换人”

智能装备工程服务机构名单（第二批）的通知

各区、县（市）经信局，市直开发区经发局:

为进一步推动全市智能装备产业发展，完善“机器换人”智

能装备技术服务支撑体系，在各地经信部门推荐及企业申报基础

上，结合“机器换人”分行业推进重点工作和各机构业务开展情

况，我委确定了市级“机器换人”智能装备工程服务机构名单（第

二批），现予以公布。

附件：绍兴市“机器换人”智能装备工程服务机构名单（第

二批）

                         绍兴市经济和信息化委员会

                             2017 年 5 月 3日

 — 2 —

附件：

绍兴市“机器换人”智能装备工程服务机构名单（第二批）
序

号
单位名称 联系人 联系方式 主要专业领域及典型应用企业

备注

(区域)

1

浙江卧龙

希尔机器

人有限公

司

张立富 13858485966

主要专业领域：

面向汽车、电机、航天航空行业零部件铸造、打

磨抛光、机械加工等制造企业提供机器人应用系

统的解决方案和项目实施服务。

典型应用企业：

1.卧龙电气集团股份有限公司；

2.绍兴欧力-卧龙振动机械有限公司；

3.宁波合力模具科技有限公司。

上

虞

区 已列

入省

级工

程服

务公

司

2

浙江盛达

物联科技

股份有限

公司

王国勇 13905856629

主要专业领域：

1.面向轴承、汽车零部件、制冷配件等离散制造

企业提供智能工厂整体解决方案服务;

2.面向制造型企业基于智能 MES 的工厂物联网服

务。

典型应用企业：

1.浙江金泰实业发展有限公司；

2.浙江西密克轴承股份有限公司；

3.浙江万丰奥威汽轮股份有限公司。

新

昌

县

3

浙江精功

机器人智

能装备有

限公司

陈洁娜 18358575233

主要专业领域：

面向钣金、汽车零部件、机柜、大型汽轮机、高

精密阀门、光伏、大数据柜制造等行业企业提供

机器人智能激光焊接装备、机器人自动检测识别

焊接工作单元、自动化立体仓库及仓储物流设备、

3D 打印表面修复装备、激光技术及装备、数字化

工厂智能装备生产线 MES 系统等技术及设备的开

发、制造、工程安装的开发和销售等服务。

典型应用企业：

1.浙江精功精密制造有限公司；

2.上海莲南汽车附件有限公司；

3.丹佛斯（杭州）板式热换器有限公司海盐分公

司。

柯桥区

4

远信工业

股份有限

公司

丁伯军 13587312294

主要专业领域：

面向印染行业，提供高效节能定型解决方案和服

务。

典型应用企业：

1.浙江华越印染有限公司；

2.绍兴大发布业有限公司；

3.吴江新生针织有限责任公司。

新昌县

 — 3 —

序

号
单位名称 联系人 联系方式 主要专业领域及典型应用企业

备注

(区域)

5

浙江嘉志

利智能科

技有限公

司

俞巧红 13575598996

主要专业领域：

面向织袜企业提供性价比较高的织缝翻一体智能

织袜机等自动化设备。

典型应用企业：

1.东阳丰豪针织有限公司;

2.海宁梦丽针织有限公司;

3.浙江汉保利罗针织有限公司。

诸暨市

6

绍兴市智

能制造促

进中心

祝新军 13588507164

主要专业领域：

面向纺织印染、机电制造等企业，提供信息化技

术、设计、调试等系统性解决方案。

典型应用企业：

1.绍兴飞亚印染有限公司；

2.绍兴合晶电子科技有限公司。

绍兴市

7

绍兴佶福

智能科技

有限公司

刘  庆 13777337995

主要专业领域：

1.面向纺织后整理，开展布匹自动检验，布匹自

动整理，布匹综合包装，集中物流分拣输送及布

匹仓储等。

2.面向五金家电行业，汽配行业的五金件自动成

型，开展冲压机器人系统集成，产品及物料的搬

运、焊接、物流输送等。

典型应用企业：

1.浙江七色彩虹控股集团有限公司；

2.浙江绍兴苏泊尔生活电器有限公司；

3.浙江亿田电器有限公司。

柯桥区

8

浙江邦业

科技股份

有限公司

王璟琳 13567178738

主要专业领域：

面向建材、化工等行业，开展能源监测管理与控

制、工业生产过程、智能控制研究及应用等领域。

实现了对水泥生产企业关键设备的智能控制。在

化工领域，为各类石化、化工装置提供先进过程

控制和实时优化综合解决方案。

典型应用企业：

1.富阳南方水泥生产线管控一体化智能控制系

统；

2.溧阳天山固废处置水泥生产线窑炉智能控制系

统；

3.镇海炼化聚丙烯装置智能控制系统。

诸暨市

9

绍兴联德

机械设备

有限公司

谢成梁 13606751068

主要专业领域：

面向医用敷料行业提供无纺布、纱布类产品的全

自动折叠、包装解决方案。

典型应用企业：

1.绍兴振德医用敷料有限公司；

2.许昌振德医用敷料有限公司。

越城区

10

新昌县三

特自动化

科技有限

公司

张少林 13858442288

主要专业领域：

面向汽车零部件、轴承等离散制造企业提供智能

工厂整体解决方案服务。

典型应用企业：

1.邳州市助力轴承有限公司；

2.浙江新昌富迪轴承有限公司。

新昌县

 — 4 —

序

号
单位名称 联系人 联系方式 主要专业领域及典型应用企业

备注

(区域)

11

新昌县旭

辉精密机

械有限公

司

高  滨 13754398182

主要专业领域：

面向轴承、汽摩配件、制冷配件、五金等行业提

供车削生产线及生产线配套检测设备。

典型应用企业：

1.浙江五洲新春集团股份有限公司；

2.慈兴集团有限公司。

新昌县

12

新昌县同

德精密机

械有限公

司

叶晓芳 13989563665

主要专业领域：

面向机械加工等离散行业提供全自动上下料自动

化生产线。

典型应用企业：

1.上海兆丰维康贸易有限公司；

2.泰州广顺汽车部件有限公司。

新昌县

绍兴市经济和信息化委员会办公室          2017 年 5月 3日印发